
ZARZĄDZENIE NR  60/2021 

STAROSTY   SKARŻYSKIEGO 

z dnia 30 listopada 2021 roku 

 

 zmieniające system motywacyjny pracowników samorządowych zatrudnionych  

w Starostwie Powiatowym w Skarżysku – Kamiennej 

  

            Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834), art. 36 ust. 6 ustawy 

z dnia  

21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1282 oraz  

z 2021 r. poz. 1834) i art. 105 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U.  

z 2020 r. poz. 1320 oraz z 2021 r. poz. 1162) 

 Starosta Skarżyski zarządza, co następuje: 

§ 1. 

W załączniku do Zarządzenia Nr 43/2019 Starosty Skarżyskiego z dnia 24 maja 2019 r.  

w sprawie wprowadzenia systemu motywacyjnego pracowników samorządowych 

zatrudnionych w Starostwie Powiatowym w Skarżysku – Kamiennej, wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

     „System motywacyjny pracowników zatrudnionych w Starostwie Powiatowym  

        w Skarżysku - Kamiennej, zwanym dalej „Starostwem”, realizowany jest w oparciu o: 

1. Ustawę z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 

920 oraz z 2021 r. poz. 1038 i poz. 1834), 

2. Ustawę z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 1282 oraz   z 2021 r. poz. 1834), 

3. Ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. 2020 r. poz. 1320 oraz  

z 2021 r. poz. 1162)” 

2) w § 6. ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

    „3. Nagroda może być przyznana pracownikowi: 

      a) za szczególne osiągnięcia w pracy zawodowej, 



      b) za wzorowe wypełnianie swoich obowiązków, przejawianie inicjatywy w pracy  

          i podnoszenie jej wydajności oraz jakości, co przyczynia się szczególnie  

          do wykonywania zadań jednostki.” 

3) w § 7 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„ 4. Nagród o których mowa w § 6 ust. 3 lit. b, nie przyznaje się pracownikowi który: 

      a) jest zatrudniony w Starostwie przez okres krótszy niż 6 miesięcy, 

      b) nie przepracował w ciągu ostatnich 12 miesięcy co najmniej 6 miesięcy w związku  

        z przebywaniem na zwolnieniu lekarskim bądź zasiłku z innego tytułu w ramach 

        ubezpieczenia społecznego,  

      c) był ukarany w ciągu roku karą dyscyplinarną lub porządkową. 

 

§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się sekretarzowi powiatu. 

 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

STAROSTA SKARŻYSKI 

                                                                                                            Artur Berus 

 


